



# Taika-aika

Pääsiäinen on taikojen aikaa, varsinkin jos vaalit ovat tulossa lähimmän vuosikymmenen kuluessa. Silloin leppäskelihäät lentelevät ja joka puolueen noitatohorit lukevat loitsuja Kyöpelinvuorella, joka tosin käytännöllisyyssyistä on nykyisin siirretty Arkadianmäelle.

Vanha perinne tietää kertoa, että jos velho vierailee pääsiäisenä naapurinsa omistamassa ammattijärjestyksessä iltalypsyyn aikoina, hän saa siitä itselleen hui- maavasti hyötyä.

Esimerkiksi keminmaalaisen kepulikonstin mukaan puolueelle tulee hyvä äänivuosi, jos puheenjohtaja pääsiäisen alla lupaa valtion lehmille palkankorotuksen.

Demarien tapa on päinvastainen: pitää vierailla valtion navetassa ja sieppaista vaivihkaa kuu- kauden appeet pilttuusta samalla mutisten loitsua: "Meidän Sakki kaiken vei jo, mitään ei saa Ran-

talän Keijo." Silloin seuraavan iltalypsyyn aikoina lypsykone on ummessa eikä heruta pisaraakaan, mutta oman karjan rasvaprosentit sen kuin nousevat.

Kokoomuslaisilla on kuitenkin demareita vastaan kehitetty vastametku. Jos he huomaavat, että demari on vierailut navetassa, he voivat yrittää tehdä taian tyhjäksi hiippailemalla yönselässä samaan navettaan, leikkaamalla kantturoiden korviin omia merkkejään ja supattamalla samalla taikasanat: "Älä usko Kaletta, Kale puhuu valetta. Usko osuu omaan nilkkaan, luota siksi meidän Ilkkaan." Tämän tempun uskotaan varjelevan lehmiä putoilemasta palkkakuoppiin ja nyrjäyttämästä nilkkojaan.

Smp:n konstina puolestaan on raahata oma lehmänsä yhteiseen ojaan ja pitää sitä sisukkaasti siel- lä vaikka sarvista puskien niin

kauan kuin siitä korvannipukka- kin on pinnalla. Taustalla on vah- va taikausko, jonka mukaan oman lehmän ojassapitämiseen tarvitaan niin paljon työvoimaa, että työttömyys poistuu muuta- massa kuukaudessa.

Yleisesti ottaen paras aika pää- siäistaikojen tekemiseen on arki- pyhä. Jossakin päin järjestetään silloin avointen ovien aamuja. Niidenkin tarkoituksena on en- nustaa tulevia. Jos esimerkiksi ensimmäiseksi aamukahvivie- raaksi sattuu eduskunnan perus- tuslakivaliokunta tai edes pelkkä Ben Zysckowics, on hyvin toden- näköistä, että kahvintarjoajasta tulee seuraava presidentti. Jos vieras vielä kastaa pullaa, se en- nustaa kaksivaiheista presiden- tinvaalia. Ja jos hän sattuu lisäksi hörppimään lautasen reunalta, on jotakuinkin varmaa, että vaaleis- sa käytetään vain yhtä äänes- tyslippua eikä kahta.